
令和７年１月１４日

保護者 様

紀の川市立竜門小学校

校 長 小栗 由季子

３学期授業参観並びに情報モラル教室のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校学校教育に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記の日程で３学期の授業参観を開催いたします。ぜひ子供たちの学習してい

る姿を参観いただければと存じます。また、子供たちはタブレットやスマートフォン等

を通して様々な人と繋がる機会が増えてきています。ネットトラブルを未然に防ぐため

にも情報モラル教室を開催いたします。

ご多用の中とは存じますが、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

令和７年２月１４日（金）５時間目

① 授業参観 １３：３５～１４：２０（５時間目）

② 情報モラル教室 １４：２５～１４：４０

③ 学級懇談会 １４：４０～１４：５０

＊①②③は、すべて各学級で行います。

２ お願い

・上履きをご持参ください

・廊下、教室での携帯電話の使用、会話はお控えください

・校舎内でのビデオ、写真撮影はお控えください

３ 駐車場

・駐車場は忠魂碑及び児童館、加藤製作所資材置き場です。

学校周辺への路上駐車及び私有地への無断駐車はご遠慮下さい。

４ その他

・子供たちの待機場所として学校図書館を開放しています。

・今回の情報モラル教室は、保護者を対象としています。

子供たちとは、後日、時間を取って学習します。


